
Uchwała 
Rady Miasta Zakopane 
z dnia 31 lipca 2025 r. 
 Nr XVIII/188/2025 

w sprawie odwołania radnego z funkcji Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Zakopane 

Na podstawie art.18a ust 1 w związku z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz  § 54 i § 69-§ 84 Statutu Miasta Zakopane, Rada 
Miasta Zakopane uchwala, co następuje: 

§ 1.  

 
Odwołuje się radnego Pana Kazimierza Konarskiego  z funkcji Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady 
Miasta Zakopane. 

§ 2.  

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Jóźkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E30A6DE-F899-4563-B536-8AA71BCA1542. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVIII/188/2025 RADY MIASTA ZAKOPANE z dnia 31 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2


